
２０１９年１月２８日 

保護者の皆様へ 

大阪市立柴島中学校 

校長 茨木 久治 

学校公開のご案内 

 

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。 

 平素は本校教育活動の推進に向けて、多大なるご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

 さて、保護者の皆様に、子どもたちが学習に取り組む様子をご覧いただきたく、下記の

要領にて学校公開を行います。お忙しい中かと存じますが、学校生活での子どもたちの頑

張りをご覧いただき、各家庭での子どもたちの「育み」の一助になればと考えております

ので、ぜひご参観くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

 １．期  間  ２０１９年２月１２日（火）から２月２２日(金) 

         ※２月１６日(土)、２月１７日(日)は除く 

         ※２月１３日(水)は１年生が職場訪問学習のため、校外での取り組み

になっています。 

 

 

 ２．時  間   ８時４５分から１２時３５分(午前の授業) 

         １３時２５分から１５時１５分(午後の授業) 

 

 

 ３．時 間 割  裏面をご覧ください 

 

 

 ４．そ の 他    上履き（スリッパ）をご持参ください。 

 


